
SG第32回グランドチャンピオン
４日目6/21・22・23・24・25・26

予選

 

10:33

◎ 1 4387 平山　　智加 A1 29.7 39.6 △ ○ - ３ - ６ ６ ５ - - - - - -

2 4290 稲田　　浩二 A1 F1 38.1 52.7 △ ○ ４ - ２ ４ ４ - - - - - - - 5

○ 3 4504 前田　　将太 A1 36.4 38.7 ○ ○ ５ ５ - ２ ６ - - - - - - - 9

△ 4 4418 茅原　　悠紀 A1 31.6 37.5 ○ ○ - ５ ４ １ - ２ - - - - - - 12

5 4502 遠藤　　エミ A1 F1 31.0 36.3 △ ○ ４ ２ - 転 - ６ - - - - - - 7

× 6 3744 徳増　　秀樹 A1 40.2 36.3 ○ ○ ５ - １ ４ ５ - - - - - - - 6

操縦性が悪くて行きたいところに行けなかった。伸びは少し良くなった。

風が強くて、よく分からない部分もあるけど出足が足りない感じがする。

３周１Ｍ（振り込む）はもったいなかった。普通あるし足は悪くない。

少し重かったけど進みは悪くなかった。行き足、伸びも悪くない。

全体的に足は分が悪いかな。つながりの部分が上手く調整できなかった。

少し乗りやすくしようと思ってペラをたたいて失敗。伸びがなくなった。

123/456 60%

1＝3－4、 1＝3－6、

3＝4－6　 　　

　　 　　
好枠の平山が初勝利を決める一戦だが出足の強化欲しい。前田が勝てば通算１０００勝。果敢に握る茅原は侮れない。最内を狙う徳
増がどこまで上がってくるか

予選

 

11:03

◎ 1 4719 上條　　暢嵩 A1 26.3 29.2 ◎ ○ ５ ４ - ３ - ２ - - - - - - 9

2 3388 今垣　光太郎 A1 F1 28.1 25.0 △ ○ ６ - ４ ４ ５ - - - - - - - 7

3 4450 平高　　奈菜 A1 28.1 31.5 △ ○ １ - ６ ４ - ６ - - - - - -

○ 4 3573 前本　　泰和 A1 39.5 44.6 ○ ○ ２ ４ ４ - ２ １ - - - - - -

△ 5 3959 坪井　　康晴 A1 41.7 38.6 ○ ○ ６ - ２ ５ ３ - - - - - - - 8

× 6 4831 羽野　　直也 A1 35.2 27.5 ◎ ○ １ ３ ３ - - １ - - - - - - 12

ペラ調整で上積みができている。中堅か中堅上位ぐらいはあるのかな。

重たかった。ペラ調整でバランスを取って底上げできたらいいですね。

伸びは普通。レースしてないんでレース足は分からない。ペラがすごく開く。

足は悪くもなく、そんなに良くもない。現状はバランスが取れて普通くらい。

何とか戦えるくらいの足にはなっていると思います。全体的にまとまっているかな。

伸びは中堅。レース足がいいと思う。安定板はつかない方がいいですね。

123/456 55%

1＝4－5、 1＝4－6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
上條がインからしっかり先マイを決める。相手はダッシュ勢で前本が次位筆頭。坪井も徐々に上向いている。機力は羽野で展開を突
く動きは十分にある

予選

 

11:34

◎ 1 3557 太田　　和美 A1 40.4 45.6 ○ ○ - １ ５ ６ ４ - - - - - - -

2 4013 中島　　孝平 A1 33.3 28.0 ○ ○ ４ ３ ４ - ３ ５ - - - - - -

○ 3 3719 辻　　　栄蔵 A1 33.8 29.6 ○ ○ ２ ４ - １ - ６ - - - - - - 10

△ 4 4524 深谷　　知博 A1 34.3 44.6 ○ ○ ４ ２ - ２ ６ - - - - - - - 7

× 5 4168 石野　　貴之 A1 37.6 37.5 ○ ◎ - １ ３ ３ １ - - - - - - - 12

6 4682 大上　　卓人 A1 25.6 40.0 △ △ - ６ ５ - ５ ６ - - - - - -

２日目の接触からちょっと足が落ちている感じもする。調整はまた考えていきます。

風なのか、安定板なのかよく分からないけど、悪くはないと思う。

風のせいか、安定板がついたせいか感じは悪かった。ペラで何か考える。

ペラに癖があって、戻ると回転が上がらなくなってターンで押さなくなる。

安定板がついても悪くなかった。バランスが取れていい。Ｓが難しい。

良くないですね。レースに行くと全体的に弱い。やれることをやります。

123/456 50%

1＝3－4、 1＝3－5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
太田のイン戦を信頼したいが、２日目から少し下降気配なだけに心配。辻と深谷が競り合うと石野にチャンスが巡ってくる。穴は石
野のアタマで少々

予選

 

12:05

◎ 1 4296 岡崎　　恭裕 A1 33.9 31.1 ○ ○ ２ ５ - ５ 落 - - - - - - - 8

2 4052 興津　　　藍 A1 42.2 42.1 ○ ○ ５ - ５ ２ ４ - - - - - - - 10

○ 3 4477 篠崎　　仁志 A1 50.0 24.1 ○ ◎ ６ - ３ ２ - ５ - - - - - - 12

△ 4 4205 山口　　　剛 A1 33.3 45.7 ◎ ○ ２ ４ - ３ １ - - - - - - - 9

× 5 3779 原田　　幸哉 A1 41.7 26.4 △ ○ - ６ ３ ２ ４ - - - - - - - 11

6 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 33.1 40.0 △ ○ ２ - １ - ３ ５ - - - - - -

足は両サイド（守田、平本）よりも良かったし、悪くないと思う。

分からないですね。いい部分もなければ、気になる部分もないですね。

全然悪くない。エンジンを考えればもうちょっと引き出さないと。引き続きペラ調整。

安定板がついても出足は良かった。中堅より上。出足は◎を付けてもいい。

直線で下がることはないけど、ターンでの進みが良くない。ペラ一からやり直す。

安定板がついて回転が足りなかったので、上げたらスカって押してなかった。

123/456 60%

1＝3－4、 1＝3－5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
福岡ワンツーを狙う。岡崎の速攻が決まる。機歴は篠崎が上手を行くが結果が出ていないだけに不安。動き安定な山口とまだ１着が
ない原田が競り合う

予選

 

12:37

◎ 1 3996 秋山　　直之 A1 31.2 35.7 ○ ○ １ ４ ６ - ４ - - - - - - - 11

○ 2 4586 磯部　　　誠 A1 39.7 33.3 ○ ◎ １ ５ - ２ - ３ - - - - - - 9

△ 3 4266 長田　　頼宗 A1 33.0 31.1 ○ ○ - １ ５ ４ ３ - - - - - - -

4 4290 稲田　　浩二 A1 F1 38.1 52.7 △ ○ ４ - ２ ４ ４ - - - - - - - 1

5 4061 萩原　　秀人 A1 34.6 33.8 ○ ○ １ - ５ - １ ６ - - - - - -

× 6 3941 池田　　浩二 A1 43.3 46.1 ◎ ○ - １ １ ２ ３ １ - - - - - -

１Ｍは自分の判断ミス。エンジンは普通。バランスは取れている。

足はやっぱり２日目の方が良かった。調整はまたやり直す。

舟の返り方が瓜生さんとは違ったし、差を感じた。中堅くらい。

風が強くて、よく分からない部分もあるけど出足が足りない感じがする。

荒れ水面はダメなんで…。ただ、安定板がついても悪くはないですよ。

着順が取れているし、レースへ行くと悪くないけど試運転が良くない。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝3－2、

6＝2－1　 　　

　　 　　
イン粘る秋山が２勝目を狙う。機力のいい磯部の逆転も視野。秋山と磯部の競り合いに長田が割って入る。池田はトップ通過狙いで
思い切った前づけあるかも

予選

 

13:09

◎ 1 3721 守田　　俊介 A1 32.9 28.0 ○ △ ４ - - ４ ４ ４ - - - - - -

○ 2 3744 徳増　　秀樹 A1 40.2 36.3 ○ ○ ５ - １ ４ ５ - - - - - - - 1

△ 3 3960 菊地　　孝平 A1 34.1 46.8 ○ ○ ３ ２ - １ - ３ - - - - - - 11

4 4044 湯川　　浩司 A1 38.9 38.8 ○ ○ ３ ６ １ - - ５ - - - - - - 12

5 4238 毒島　　　誠 A1 36.8 31.4 ○ ○ - ５ ６ ５ - １ - - - - - - 10

× 6 4427 秦　　　英悟 A1 F1 31.9 38.0 ◎ ○ ２ ２ １ - １ ４ - - - - - -

全体的に苦しい。伸びも出足も程よく悪い。直らない。

少し乗りやすくしようと思ってペラをたたいて失敗。伸びがなくなった。

エンジンは良くなっている。足はやっと中堅になって、何とか勝負できるかな。

安定板に関係なく回転が足りないのかなあ。ペラでしっかり合わせたい。

本体整備が当たった。悪い所がなくなって、今の状態なら全体にいい感じ。

後半のＳは風で起きなかった。出足が良くて伸びも悪くない。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝3－2、

2＝3－6　 　　

　　 　　
機力は乏しい守田だが、インなら何とか持たせる。徳増が１番差しからＢＳ勝負。怖いのは菊地で好Ｓ奮発で一気のまくりも一考。
外枠の秦だが機力は抜けている

※締切時刻は変更になる場合があります



SG第32回グランドチャンピオン
４日目6/21・22・23・24・25・26

予選

 

13:41

◎ 1 4502 遠藤　　エミ A1 F1 31.0 36.3 △ ○ ４ ２ - 転 - ６ - - - - - - 1

○ 2 4524 深谷　　知博 A1 34.3 44.6 ○ ○ ４ ２ - ２ ６ - - - - - - - 3

△ 3 4760 山崎　　　郡 A1 25.4 35.5 ○ ○ ４ - ２ - ３ ５ - - - - - -

× 4 3388 今垣　光太郎 A1 F1 28.1 25.0 △ ○ ６ - ４ ４ ５ - - - - - - - 2

5 4688 永井　　彪也 A1 F1 29.3 34.2 ○ ○ - １ Ｆ ６ ５ - - - - - - -

6 4262 馬場　　貴也 A1 30.6 33.9 ○ ○ ６ １ ４ - ２ ６ - - - - - -

全体的に足は分が悪いかな。つながりの部分が上手く調整できなかった。

ペラに癖があって、戻ると回転が上がらなくなってターンで押さなくなる。

足は悪くないですよ。バランス取れてます。Ｓを含めて集中していきたい。

重たかった。ペラ調整でバランスを取って底上げできたらいいですね。

３日目は良かった部分がなくなってきていた。立ち上がりがもう少しだった。

足は普通だけど競ると弱かった。パワーの無さを感じますね。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝3－2、

2＝3－4　 　　

　　 　　
遠藤がインの利で初勝利を挙げるとみた。深谷の差しと山崎のまくりは互角で次位争いを演じる。機力はピリッとしない今垣が底力
を発揮すると高配当

予選

 

14:14

◎ 1 3959 坪井　　康晴 A1 41.7 38.6 ○ ○ ６ - ２ ５ ３ - - - - - - - 2

○ 2 3783 瓜生　　正義 A1 47.5 29.6 ○ ○ - ２ ２ ５ ２ ４ - - - - - -

3 4482 守屋　　美穂 A1 34.6 35.7 ○ ○ １ - ６ ５ - ６ - - - - - -

△ 4 4296 岡崎　　恭裕 A1 33.9 31.1 ○ ○ ２ ５ - ５ 落 - - - - - - - 4

× 5 3716 石渡　　鉄兵 A1 33.9 36.7 ○ ○ - ３ - ５ ２ ４ - - - - - -

6 4344 新田　　雄史 A1 35.4 28.3 ○ △ ３ ６ - ３ ２ ５ - - - - - -

何とか戦えるくらいの足にはなっていると思います。全体的にまとまっているかな。

松井さんが展開を作ってくれたのに…。足はバランスが取れてる。

足自体は悪くなかったので、操縦する人の問題だと思います。

足は両サイド（守田、平本）よりも良かったし、悪くないと思う。

足は悪くない。安定板がついて風が吹いた中では今の調整が良かった。

５キロぐらい重いような感覚で進み方が甘い。でも整備でマシにはなっている。

123/456 70%

1＝2－4、 1－2－5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
坪井がイン先マイから主導権を奪う。瓜生が好ハンドルから差し抜け狙う。岡崎がスタート奮発して内枠勢に襲いかかる。連動する
石渡にまくり差しのチャンス

予選

 

14:47

◎ 1 4504 前田　　将太 A1 36.4 38.7 ○ ○ ５ ５ - ２ ６ - - - - - - - 1

○ 2 4205 山口　　　剛 A1 33.3 45.7 ◎ ○ ２ ４ - ３ １ - - - - - - - 4

△ 3 4586 磯部　　　誠 A1 39.7 33.3 ○ ◎ １ ５ - ２ - ３ - - - - - - 5

× 4 4719 上條　　暢嵩 A1 26.3 29.2 ◎ ○ ５ ４ - ３ - ２ - - - - - - 2

5 3415 松井　　　繁 A1 42.1 28.1 ○ ○ ５ ３ - ６ １ ３ - - - - - -

6 4074 柳沢　　　一 A1 32.5 32.2 ○ ◎ ６ - １ - １ ３ - - - - - -

３周１Ｍ（振り込む）はもったいなかった。普通あるし足は悪くない。

安定板がついても出足は良かった。中堅より上。出足は◎を付けてもいい。

足はやっぱり２日目の方が良かった。調整はまたやり直す。

ペラ調整で上積みができている。中堅か中堅上位ぐらいはあるのかな。

（機歴を考えると出足はもう少しの印象。伸びは戦えるレベル）

向かい風のホームの足がいい。でも安定板が外れるならペラ調整が必要。

152/346 50%

1＝2－3、 1＝2－4、

2＝3－4　 　　

　　 　　
松井の進入がカギ。好枠を生かす前田の逃げを中心視する。山口は出足に及第点で差し抜けは狙える。伸びは磯部が上位で一気の展
開だと上條にチャンス到来

予選

 

15:22

◎ 1 3719 辻　　　栄蔵 A1 33.8 29.6 ○ ○ ２ ４ - １ - ６ - - - - - - 3

○ 2 4238 毒島　　　誠 A1 36.8 31.4 ○ ○ - ５ ６ ５ - １ - - - - - - 6

△ 3 4188 久田　　敏之 A1 43.2 34.5 ○ ○ - ５ １ - ２ １ - - - - - -

4 4052 興津　　　藍 A1 42.2 42.1 ○ ○ ５ - ５ ２ ４ - - - - - - - 4

5 4686 丸野　　一樹 A1 F1 39.2 33.3 ◎ ○ - ４ ４ ３ Ｆ ４ - - - - - -

× 6 3946 赤岩　　善生 A1 F1 34.9 45.1 ◎ ○ - ２ ３ - １ ２ - - - - - -

風のせいか、安定板がついたせいか感じは悪かった。ペラで何か考える。

本体整備が当たった。悪い所がなくなって、今の状態なら全体にいい感じ。

たまたままくれただけ。足自体は悪くなくてバランスが取れている。

分からないですね。いい部分もなければ、気になる部分もないですね。

足はめちゃくちゃ良かったと思います。伸びも出足も両方とも仕上がってました。

変わらずいい。出足、行き足はいい。特に出足はいいと思う。

162/345 55%

1＝2－3、 1＝3－2、

1－2＝6　 　　

　　 　　
赤岩が前付けに動くと読む。深い進入になりそうでも辻のイン戦を有力視。動き一変した毒島の逆転も一考。２日目から好成績の久
田は好素性機で一撃含む

予選

 

15:59

◎ 1 4075 中野　　次郎 A1 40.5 37.7 ◎ ○ ３ - - ３ ２ ２ - - - - - -

○ 2 3779 原田　　幸哉 A1 41.7 26.4 △ ○ - ６ ３ ２ ４ - - - - - - - 4

△ 3 3737 上平　　真二 A1 F1 48.4 44.0 ◎ ○ ３ - ３ １ - ２ - - - - - -

4 3996 秋山　　直之 A1 31.2 35.7 ○ ○ １ ４ ６ - ４ - - - - - - - 5

5 3960 菊地　　孝平 A1 34.1 46.8 ○ ○ ３ ２ - １ - ３ - - - - - - 6

× 6 4573 佐藤　　　翼 A1 28.0 37.1 △ ○ 落 ３ ２ - ５ ４ - - - - - -

いいエンジンです、足は来たと思います。出足が良くて回り足もしっかりしてる。

直線で下がることはないけど、ターンでの進みが良くない。ペラ一からやり直す。

このコンディションにも対応できたと思う。レースがしやすくなっている。

１Ｍは自分の判断ミス。エンジンは普通。バランスは取れている。

エンジンは良くなっている。足はやっと中堅になって、何とか勝負できるかな。

伸びはギリギリ持つけどレース足になっていない。根本的にペラが違う感じ。

123/456 70%

1＝2－3、 1＝3－2、

1＝5－2　 　　

　　 　　
機力は中野が断トツでパワー逃げ。原田が好差しから追走するが出足アップ課題。成績安定の上平がセンターから好ハンドル見せる
。菊地の一発警戒

予選

 

16:40

◎ 1 4337 平本　　真之 A1 34.2 41.8 ○ ○ - ３ ５ １ ３ ３ - - - - - -

2 4044 湯川　　浩司 A1 38.9 38.8 ○ ○ ３ ６ １ - - ５ - - - - - - 6

○ 3 4831 羽野　　直也 A1 35.2 27.5 ◎ ○ １ ３ ３ - - １ - - - - - - 2

△ 4 4168 石野　　貴之 A1 37.6 37.5 ○ ◎ - １ ３ ３ １ - - - - - - - 3

5 4477 篠崎　　仁志 A1 50.0 24.1 ○ ◎ ６ - ３ ２ - ５ - - - - - - 4

× 6 4418 茅原　　悠紀 A1 31.6 37.5 ○ ○ - ５ ４ １ - ２ - - - - - - 1

どう調整しても伸びがそんなに落ちないのでエンジン自体はいいはず。

安定板に関係なく回転が足りないのかなあ。ペラでしっかり合わせたい。

伸びは中堅。レース足がいいと思う。安定板はつかない方がいいですね。

安定板がついても悪くなかった。バランスが取れていい。Ｓが難しい。

全然悪くない。エンジンを考えればもうちょっと引き出さないと。引き続きペラ調整。

少し重かったけど進みは悪くなかった。行き足、伸びも悪くない。

123/456 70%

1－3＝4、 1－4＝6、

1－3＝6、 3＝4－1　

　　 　　
予選ラストは平本がイン戦で主導権握るが正味のパワーはなさそう。レース足いい羽野とバランス取れている石野が迫る。茅原はタ
ーン鋭く大外でも軽視は禁物

※締切時刻は変更になる場合があります
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